
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 144

14 Απριλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 744,00 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Αλώνι Ζωής» Δ.Δ. 
Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας ................. 1

Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 646,96 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Αλώνι Ζωής» Δ.Δ. 
Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας ................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 356,42 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Αλωνάκια» περιφέρει−
ας οικισμού Βεληνιατίκων Δ.Δ. Άσσου του Δήμου 
Άσσου − Λεχαίου Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκα−
γιάς ............................................................................................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 16.665,94 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πουρνάρι» 
περιφέρειας Δ.Δ. Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας 
Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς ................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1022 (1)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 744,00 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Αλώνι Ζωής» Δ.Δ. Με−
λιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τ. Β΄) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό Δ/ντή 
της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων 
και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την υπ’ αριθμ. 
8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τ. Β΄) τροποποιητική 
απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

3.Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.». 
4.Τις α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 

δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Την υπ’ αριθμ. 764/3.3.2009 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους δρυός & αειφύλλων 
πλατύφυλλων) των 744,00 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Αλώνι Ζωής» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοί−
ας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
(δάσους δρυός και αειφ. πλατύφυλλων) εμβαδού 744,00 
τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πα−
ράνομης κατάληψης, υλοτομίας και εκχέρσωσης στη 
θέση «Αλώνι Ζωής» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου 
Μελιβοίας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Δημοτικό δάσος υψηλής δρυός και αειφ. 
πλατύφυλλων.

Δυτικά: Δημοτικό δάσος υψηλής δρυός και αειφ. πλα−
τύφυλλων.

Βόρεια: Καλλιεργημένη έκταση.
Νότια: Δημοτικό δάσος υψηλής δρυός και αειφ. πλα−

τύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση αποτελούσε δάσος 
δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων).

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού ή του Δημοτικού προϋπολογισμού, σύμ−
φωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 
Α΄/22.4.2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 24 Μαρτίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

1225

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.04.28 09:29:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1227

    Αριθμ. 1021 (2)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης (δάσους) 646,96 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Αλώνι Ζωής» Δ.Δ. Με−
λιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τ. Β΄) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό Δ/ντή 
της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων 
και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την υπ’ αριθμ. 
8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τ. Β΄) τροποποιητική 
απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Την υπ’ αριθμ. 763/3.3.2009 αναφορά του Δασαρχεί−
ου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της δημο−
τικής δασικής έκτασης (δάσους δρυός και αειφύλλων 
πλατύφυλλων) των 646,96 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Αλώνι Ζωής» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοί−
ας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
(δάσους δρυός και αειφ. πλατύφυλλων) εμβαδού 646,96 
τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πα−

ράνομης κατάληψης, υλοτομίας και εκχέρσωσης στη 
θέση «Αλώνι Ζωής» περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου 
Μελιβοίας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Καλλιεργημένη έκταση και δημοτικό δάσος 
υψηλής δρυός και αειφ. πλατύφυλλων.

Δυτικά: Πρανές αγροτοδασικού δρόμου και δημοτικό 
δάσος υψηλής δρυός και αειφ. πλατύφυλλων.

Βόρεια: Καλλιεργημένη έκταση.
Νότια: Δημοτικό δάσος υψηλής δρυός και αειφ. πλα−

τύφυλλων.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,...13,14,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση αποτελούσε δάσος 
δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων).

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού ή του Δημοτικού προϋπολογισμού, σύμ−
φωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 
Α΄/22.4.2005) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 24 Μαρτίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ



1228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1229

    Αριθμ. 513 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 356,42 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Αλωνάκια» περιφέρειας οικισμού 
Βεληνιατίκων Δ.Δ. Άσσου του Δήμου Άσσου − Λεχαί−
ου Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 και 3α και το άρθρο 4 παρ. 1β του ιδίου 
Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−

ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπλη−
ρωτή Δ/ντή στη Δ/νση Δασών Ν. Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 321/29.1.2009 πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή μετά 
την από 29.1.2009  Έκθεση Αυτοψίας−Φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, 
σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα, καλυπτόταν από χαρακτηριστικό αυτοφυές δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο θάμνους αειφύλλων πλατύ−
φυλλων της περιοχής (κυρίως πρίνο, σχίνο), μέσου ποσο−

στού συγκόμωσης διαχρονικά να υπερβαίνει τα εβδομή−
ντα εκατοστά (0.70), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 2.2.2007 και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 3), όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Αλωνάκια» περιφέρειας οικισμού Βεληνι−
ατίκων Δ.Δ. Άσσου του Δήμου Άσσου − Λεχαίου του 
Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 
29.1.2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500, με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α εμβαδού 356,42 τετρ. 
μέτρων, εντοπίζεται σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 392 
191 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής:

Σημείο Α: x=394658.27 y=4192674.05
Σημείο Β: x=394705.00 y=4192713.00
Σημείο Γ: x=394700.34 y=4192716.59
Σημείο Δ: x=394654.13 y=4192678.50
συνορεύεi:
Βόρεια: Με δάσος,
Νότια: Με μη δασική έκταση,
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση,
Δυτικά: Με δάσος,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά που εκδηλώθηκε στις 2.2.2007.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού ή του Δημοτικού προϋπολογισμού, σύμ−
φωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 
Α΄/22.4.2005) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1231

    Αριθμ. 616 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

16.665,94 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πουρνάρι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας Νομού 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με τις παρ. 1 και 3α 
του άρθρου 3 και τις παρ. 1β και 1δ άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 «Περί προ−
στασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασο−
λογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−

ματέως Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπλη−
ρωτή Δ/ντή στη Δ/νση Δασών Ν. Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 974/26.2.2009 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, μετά 
την από 26.2.2009 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας 
της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα έκταση, καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης 
με υπόροφο αποτελούμενο κυρίως από τα είδη ρείκι, 
σχίνο και πρίνο, μέσου ποσοστού συγκόμωσης διαχρο−
νικά να υπερβαίνει τα ογδόντα εκατοστά (0.80), όπου 
καταστράφηκε μετά από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 2.8.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 16.665,94 τετρ. μέτρων, κατά την έννοια 
του ν. 998/1979 (παρ. 1 και 3α άρθρου 3 και παρ. 1β και 1δ 
άρθρου 4), όπως αυτός τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Πουρνάρι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ζευγολατιού του Δήμου Βόχας Νομού Κορινθίας, αποτε−
λούμενη από δύο (2) τμήματα επιφάνειας, το τμήμα (1) με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, 
Τ, Α εμβαδού 8.853,75 τετρ. μέτρων και το τμήμα (2) με τα 
στοιχεία Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α ,́ Β ,́ Γ ,́ Δ ,́ Ε ,́ Ζ ,́ Η ,́ Θ ,́ Υ εμβαδού 
8.722,65 τετρ. μέτρων, εφόσον εξαιρεθεί το τμήμα επιφά−
νειας (3) με τα στοιχεία Ι ,́ Κ ,́ Λ ,́ Μ ,́ Ν ,́ Ξ ,́  Ι΄ εμβαδού 910,46 
τετρ. μέτρων, το οποίο είχε μη δασική μορφή και μη δασικό 
χαρακτήρα κατά την ημέρα της πυρκαγιάς, όπως αυτή απο−
τυπώνεται στο σύνολό της στο από 26.2.2009 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, εντοπίζεται σε 
απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 392 191 Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συ−
ντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Τμήμα 1
Σημείο Α: x=394157.73 y=4193704.61
Σημείο Β: x=394141.95 y=4193667.40
Σημείο Γ: x=394133.10 y=4193646.15
Σημείο Δ: x=394106.00 y=4193622.00

Σημείο Ε: x=394062.55 y=4193612.80
Σημείο Ζ: x=394055.19 y=4193592.39
Σημείο Η: x=394047.40 y=4193567.35
Σημείο Θ: x=394006.11 y=4193508.97
Σημείο Ι: x=393990.00 y=4193489.00
Σημείο Κ: x=393990.84 y=4193521.95
Σημείο Λ: x=394009.68 y=4193541.74
Σημείο Μ: x=393983.00 y=4193583.40
Σημείο Ν: x=393994.67 y=4193591.17
Σημείο Ξ: x=394010.05 y=4193579.35
Σημείο Ο: x=394035.96 y=4193621.13
Σημείο Π: x=394066.08 y=4193642.50
Σημείο Ρ: x=394085.53 y=4193669.44
Σημείο Σ: x=394113.22 y=4193677.38
Σημείο Τ: x=394129.80 y=4193718.02
Τμήμα 2
Σημείο Υ: x=394139.45 y=4193573.98
Σημείο Φ: x=394163.98 y=4193575.51
Σημείο Χ: x=394161.50 y=4193590.20
Σημείο Ψ: x=394175.65 y=4193598.75
Σημείο Ω: x=394199.35 y=4193577.55
Σημείο A΄: x=394254.60 y=4193638.15
Σημείο Β’: x=394299.00 y=4193650.50
Σημείο Γ΄: x=394317.45 y=4193707.50
Σημείο Δ΄: x=394302.69 y=4193741.10
Σημείο Ε΄: x=394263.17 y=4193706.62
Σημείο Ζ΄: x=394216.35 y=4193628.35
Σημείο Η΄: x=394195.00 y=4193645.00
Σημείο Θ΄: x=394140.31 y=4193591.15
Τμήμα 3
Σημείο Ι΄: x=394282.05 y=4193662.90
Σημείο Κ΄: x=394262.70 y=4193664.70
Σημείο Λ΄: x=394276.70 y=4193707.95
Σημείο Μ΄: x=394291.60 y=4193712.90
Σημείο Ν΄: x=394296.50 y=4193695.75
Σημείο Ξ΄: x=394287.10 y=4193684.60
συνορεύει:
Τμήμα 1
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Τμήμα 2
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά που εκδηλώθηκε στις 2.8.2008. 

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού ή του Δημοτικού προϋπολογισμού, σύμ−
φωνα με το άρθρο 90 του π.δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 
Α΄/22.4.2005) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Μαρτίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



1232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04001441404090008*


